
Championnat de Belgique de Relais
Virton - Rabais 31.8.2024

SUD O LUX

Emma LEMAIRE MULPAS
ASUB
Strecke : D. Pupilles (#2) 

--/1 nicht klassiert

Vollständige Ergebnisse auf Webres

1. 241 00:10:21 484m 21'23"/km
2. 243 00:04:35 00:14:56 458m 10'00"/km
3. 244 00:05:31 00:20:27 578m 9'33"/km
4. 245 00:03:55 00:24:22 238m 16'27"/km
5. 246 00:03:41 00:28:03 221m 16'40"/km
6. 248 00:06:31 00:34:34 492m 13'15"/km
7. 247 00:05:20 00:39:54
8. 212 00:09:50 00:49:44 172m 57'10"/km
9. 249 00:29:15 01:18:59 178m 164'20"/km

10. 999 00:03:43 01:22:42

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://sudolux.be/
https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5481
https://www.helga-o.com

